3 Gloger Z., Dawna Ziemia Łomżyńska, Warszawa 1876, s. 12 https://polona.pl/preview/8812c417-974e-4f3f-896a-

d512abf78681 [dostęp: 21.11.2023].

4 Jedna z dziesięciu historycznych ziem województwa mazowieckiego, leżąca w jego północno-wschodniej części.

5 Czajewski W., O starożytnej rzeźbie, Echo, 5(17) maja 1879 r., s. 3, https://crispa.uw.edu.pl/object/files/287351/di-

splay/Default [dostęp: 21.11.2023].

6 Słownik Geograficzny Królestwa Polskiego i innych krajów słowiańskich, tom IV, s. 127,

http://dir.icm.edu.pl/pl/Slownik_geograficzny/Tom_IV/127 [dostęp: 21.11.2023].

7 Gloger Z., op. cit., s.